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«واحدهای محترم تابعه دانشگاه»

  24/02/1401برای کلیه کارکنان از روز شنبه مورخ  سامانه ارزشیابی کارکنانرساند بدین وسیله به استحضار می

باشد. بر این اساس کلیه کارکنان و مدیران رسمی و پیمانی غیرهیأت علمی دانشگاه موظفند برداری میقابل بهره

خود را در سامانه تکمیل نمایند. خواهشمند است نکات ذیل به نحو شایسته به اطلاع  1400فرم ارزشیابی سال 

 ران محترم برسد:کلیه همکا

باشد. لازم به ذکر است پس از می 19/03/1401لغایت  24/02/1401مهلت ارزشیابی کارکنان از تاریخ   (1
 ها از طریق سامانه امکانپذیر نخواهد بود. پایان مهلت امکان تغییر و ارسال فرم

همچنین نشانی سامانه دسترسی به سامانه از طریق پورتال معاونت توسعه، مدیریت توسعه امکانپذیر است  (2
 باشد. می https://arzyabi.tums.ac.irبصورت مستقیم 

 
 1400نکات مربوط به تکمیل فرم ارزشیابی سال 

باشد لذا رابطین دقت نمایند فقط مشخصات کارکنان رسمی می 1400با توجه به اینکه دوره ارزشیابی سال  (3
 اند را در سامانه بررسی نمایند. ماه در آن واحد مشغول به کار بوده 6و پیمانی که بیشتر از 

  های عمومی خواهند کرد. در قسمت شاخص بارگذاری مستنداتکارکنان فقط اقدام به 

)با توجه به درج کیفیت و سرعت برای هر ردیف( و همچنین سایر  های اختصاصیشاخص امتیازدهی (4

 باشد. می کنندهمقام ارزیابیهای عمومی بر عهده شاخص

محور ابتکار و خلاقیت،  در "نامه در زمان مقررتکمیل فرم موافقت"در فرم ارزشیابی کارکنان امتیاز آیتم  (5
 گردد. اظ میلح کارشناسان ستادتوسط 

، با توجه به تکمیل تکمیل فرم پایش عملکرد کارکناندر فرم ارزشیابی مدیران پایه و میانی، امتیاز آیتم  (6
لحاظ کارشناسان ستاد توسط  1400فرم بازخورد و پایش عملکرد کارکنان زیرمجموعه خود طی سال 

 گردد.می

بصورت خودکار در سامانه درج شده است و تغییر  1400)شغلی و عمومی( مربوط به سال  ساعت آموزشی (7
 باشد. بصورت دستی امکانپذیر نمی

اند ماه در واحدهای دانشگاه مشغول به کار بوده 6های کشور بوده و بیش از از سایر دانشگاه مأمورافرادی که  (8
 انه تکمیل و در صورت نیاز به دانشگاه مبدأ ارسال نمایند. لازم است فرم ارزشیابی خود را از طریق همین سام
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 1401مربوط به ارزشیابی سال  کته مهمن

ای انجام در صورت آمادگی سامانه دو مرحله 1401با توجه به اینکه در نظر است فرآیند ارزشیابی سال  (1
 هاگیرد. بدیهی است امتیاز نهایی شاخصانجام می ماهبهمنو مرحله دوم در  مردادماهگردد، مرحله نخست در 

 های لازم در این خصوص صورت پذیرد.میانگین این دو مرحله خواهد بود، لذا خواهشمند است اطلاع رسانی

 
 فقط رابطین واحدها در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر و رفع مشکلات احتمالی کارکنان واحدها در سامانه

نژاد( تماس حاصل )سرکار خانم مهندس نادری 81634039)سرکار خانم قادری( و  81633597های با شماره
 نمایند.
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